lfmev Prete decumano della chiesa milanese ed oliiciale della ba

silica di s.Ambrogio. dono nel loss al monastero ambrosiano.

gracche il donatore in quelllatto fa menzione di naidruda vedova

di canduit/or la quale poi sopravvissuta ad ottonep come sua ero

galrix veste religionis induta. ne fece nuovamente dono al predetto

cenobim nisogna dire che naidruda avesse dato llinveslitura di

questi beni ad oltone. e vi facesse fabbricare la chiesa dei ss. Mi

ihele e Pieims che fece consacrare dalllarcivescovo Aribertoy e che

lll Seguito rientratane in possesso per la morte del beneliciatop

h dollasse detinitivamente al monastero di s. Ambrogio . al quale

nime consegmlta questa cartag come documenta di provenienla

dl Proprieta - Pelegazo s nome scomparso. ora s. Pietro in Sala

aipgfmcbim e da il nome a quella regione. divenuta sobborgo

o.

b

d

promittog et sit ab eodemi sicut superius legitur p

defendere non potuerimusy aut si contra oc .. . . ..

presumserimusy in dublum vobis predicta vinea cum

area sua et eodem campo insimul tenente restituao

mus se. . . . . rint aut valuerint sub extimacione

in eodem locoy quia sic inter nobis convenit Pactum

est hoc . . . . . . . . . . imperii tercio. domui ottonis

imperatoris secundo i tercio kalendas setemben ini

dictione decima . . . . . -

Signum i- manus suprascripte Perlindep qui hoc

breve receptorio ut supra iieri rogaviti et ei rele

ctum est.

1- Arioaldus judex domui imperatoris iuterfui et

rogatus subscripsi.

i- Matzarius judex domui imperatoris interfui et

rogatus subscripsi.

i Leo judex sacri palacii interfui et rogatus sub

scrlpSL

i- berengarius notarius domui imperatoris scripsi

et interfui . . . . post tradito complevi et dedi.

occxqu

Ann. tuo. mense novembri..

Adelbertus presbyter ecclesiae ss. cervasii et Prctasii

Sorgonzolae duos agros Alberico vendiL

lix autographo in zlrclh s. fidelis MedioL

Poiuio

vi- ln christi nomine otto nei gracia imperaton

anno imperii eius nonoy et item otto filio eius si

militer imperator 1 anno imperii ejus tercioy mense

november 1 indictione quartadecima. constad me

Adelbertus presbiter de ordine ecclesie sanctorum

Servasii et Protasii sita corgonziola accepisseml

sicuti et in presentia testium manifesto sum qui ac

cepi ad te Albericus de vico veczanega filius quou

dam otilloni argentum denarii boni solidos sex

finitum preciuma sicut inter nobis convenit. pro

camporas pecias duas juris mei p qui abere viso

sum in vico biliciacoy que mihi per cartula vendi